
LAZDIJŲ R. ŠEŠTOKŲ MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LAZDIJŲ R. ŠEŠTOKŲ MOKYKLOS 2019-2020 IR 2020-2021 M. M.

PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO
PLANO PAKEITIMO

2020 m. gruodžio    d. Nr. V7-
Šeštokai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.7. papunkčiu, Lietuvos Respub-

likos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1932 „Dėl švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–

2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“ ir

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savival-

dybės mero 2018 m. balandžio 20 d. potvarkiu Nr. 7V-36 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudže-

tinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimo“, 8.8 papunkčiu:

1. P a k e i č i u Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 2019-2020 ir 2020-2021 m. m. priešmokyklinio,

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Lazdijų r. Šeštokų mokyklos

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V7-146 „Dėl ugdymo planų patvirtinimo“ 6.4,

punktą ir išdėstau jį nauja redakcija:

6.4. Mokinių atostogos skiriamos:

Atostogos Prasideda Baigiasi
Rudens 
Priešm. gr., 1-10 kl. 2020-10-26 2020-10-30
Žiemos (Kalėdų)
Priešm. gr., 1-4 kl.
5-10 kl.

2020-12-14
2020-12-23

2021-01-03
2021-01-05

Žiemos
Priešm. gr., 1-10 kl. 2021-02-15 2021-02-19
Pavasario (Velykų)
Priešm. gr., 1-10 kl. 2021-04-06 2021-04-09
Vasaros
Priešm. gr., 1-4 kl.
5-10 kl.

2021-06-10
2021-06-25

2021-08-31
2021-08-31

Priešm. gr. ugdytiniams skiriamos papildomos atostogos:

Atostogos prasideda Atostogos baigiasi
2020-11-03 2020-11-09

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-10 Nr. ŠTMV7-283



2021-04-12 2021-04-16
2. Į p a r e i g o j u mokytojus ir klasių auklėtojus koreguoti ilgalaikius ugdymo planus, prog-

ramas ir veiklos planus.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Direktorė Alma Burbaitė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-10 Nr. ŠTMV7-283



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų r. Šeštokų mokykla, 67422 Lazdijų r., Šeštokai,
Lazdijų g. 4, 67422  Šeštokai, Lietuva (2020-12-10
3:42:27 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LAZDIJŲ R. ŠEŠTOKŲ MOKYKLOS 2019-
2020 IR 2020-2021 M. M. PRIEŠMOKYKLINIO,
PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO
PROGRAMŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-10 Nr. ŠTMV7-283

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alma Burbaitė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-10 13:51:12 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-10 13:51:45 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-03 9:56:37 AM–2023-12-02 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-10 13:51:49 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-10 3:42:27 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-12-10 3:42:27 PM atspausdino Daiva
Mazurkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-10 Nr. ŠTMV7-283


	 DIREKTORIUS
	 ĮSAKYMAS

